
` RN Lužnice Kalek, řzkm 2,43, přehrážka; Dodatek č. 1

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo č.: 4/IV/956213/2017/1

název akce: RN Lužnice Kalek, ř.km 2,43
uzavřené dne: 2.2.2017

Lesy České republiky, S.. p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
1Čoz 42196451
DIČ; CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, PhD., generální ředitel Lesů Česke' republiky, S. p.
zastoupený na Základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015:
lng. Ivanou Kučerovou, vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře v Teplicích,
Dr. Vrbenske'ho 2874/1, 415 01 Teplice,

(dále jen „objednatel“)

a

PB SCOM S.r.0.
IČO; 25397087
DIČ; cz25397087
Zapsán v OR u Krajského Soudu V Ostravě oddíl C Vložka 18505
Sídlo: Radniční 28, 753 01 Hranice
zastoupený: Ing. Lukášem Soviarem
Ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Petr Kuda

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, tento

Dodatek č. 1

I.

Na základě dohody Smluvních Stran provede zhotovitel pro objednatele práce dle výše
uvedené Smlouvy O dílo, jejímž předmětem je provedení na vlastní nebezpečí a odpovědnost
dílo „RN Lužnice Kalek, ř.km 2,43“.

Celková cena Za řádně Zhotovene' dílo činí 3 182 699,67 Kč bez DPH.



RN Lužnice hlalek9 řkm 2,43„ přehrážka; Dodatek č. 1

II.

Vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám a především k souvislé Sněhové pokrývce,
jenž Se na lokalitě Stavby nachází, nebylo možné předat zhotoviteli staveniště a zahájit práce
na Stavbě V termínu Stanoveném Smlouvou O dílo.
Z tohoto důvodu bude Staveniště předáno Zhotoviteli, až to klimatické podmínky dovolí.
Stavební práce budou zahájeny v měsíci Srpnu dle přiloženého harmonogramu. Změna
termínu pro předání staveniště a Zahájení prací na Stavbě nebude mít vliv na termín předání a
převzetí díla.

Zhotovitel v roce 2017 vyfakturuje celkem 1 400 000 Kč bez DPH.

III.

Zhotovitel předložil aktualizovaný časový a finanční harmonogram obsahující údaje o
Věcném a finančním plnění po jednotlivých měsících provádění díla. Objednatel tímto
předložený harmonogram Schvaluje. Dílo bude prováděno dle tohoto harmonogramu, který je
nedílnou součástí tohoto dodatku.

IV.

Tento dodatek je vyhotoven Ve čtyřech Stejnopisech a nabývá platnosti v okamžiku, kdy je
oběma smluvními Stranami řádně podepsán.

V.

Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze změny.

V Teplicích dne i 5 °ŮŽˇ“ Žmi" V Hranicích dne si i* '92" Zm?

Ing. Ivana Kučerová Ing. Lukáš Soviar
Vedoucí Správy toků zmocněnec Společnosti

oblast povodí Ohře v Teplicích PB SCOM S.r.o

Přílohy:
1) Harmonogram prací



Dodatek č. 13RN Lužnioę Kaloššý řkm 2,435 přehrážka

Přfloha č. 1 - Harmonogram prací

2

„š
„š

„3%
Ěäänv.

Š“

'i .2_29”ä É?

30-9.201 8

<
~

33.8
8222

2
g

š
m2

.až
:Š

m§08
š

.šâä
äš

:m8
a

2858
šš

§22
m

m8
.møäâš

2%
š

.šmšš
8%

šä
møâz

šš

_.:
flø:

Nm:

„Š
<5

š
š

až
š

Š
ř

Mz
šmšš

š

Éwš

,øšš
m

šgš
šę

w
šš

maš
š

5%
wš,




